
  «Утверждаю»  
директор школы: 

______________Л.М.Бурханова 
 

МБОУ «Разъезд-Корсинская ООШ» 
Арского муниципального района Республики Татарстан 

 
МЕНЮ с 14.09.2020по 16.09.2020 г. 

 
 

Наименование блюда Масса порций с 

7 до 11 лет 

Наименование блюда Масса порций с 

11 до 18 лет 

 Понедельник-
14.09.2010г. 

 
Помидоры свежие 

Котлеты рубленные из 
говядины 

Каша гречневая 
рассыпчатая 
Какао с молоком 

Хлеб сельский  
Хлеб белый 

 

 
 

 
60 

80 
 

150 
 

200 

20 
30 

Понедельник-
14.09.2010г. 

 
Каша гречневая с 

маслом 
Сосиски отварные 

Помидоры свежие 
Чай с сахаром  
Хлеб сельский 

 
 

 
150/50 

 
 

50 
30 
 

         200/15 
40 

Вторник 15.09.2010г. 
Фрукты (Яблоки) 

Огурцы свежие 
Жаркое из птицы 

Кофейный напиток с 
молоком 

Хлеб сельский  
Хлеб белый 

 
 

 
110 

60 
50\150 

200 
 

2030 

Вторник 15.09.2010г 
Картофель отварной 

Котлет куриный 
Огурцы свежие 

Чай с сахаром  
Хлеб сельский 

 
150 

80 
30 

200/15 
40 

Среда 1-16.09.2020 г. 

Салат из белокочанной 
капусты 

Гуляш из говядины 
Макароны отварные 

Чай с сахаром 
Хлеб сельский  

Хлеб белый 
 

 

 
60 

50\50 
150 

200\15 
20  

30 

Среда-16.09.2010 г. 

Макароны отварные 
Сосиски отварные 

Салат капустный 
Чай с сахаром  

Хлеб сельский 

 

150 
50 

60 
200/15 

40 

 
 

 


