

«Утверждаю»
директор школы:
Л.М.Бурханова

МБОУ «Разъезд-Корсинская ООШ»
Арского муниципального района Республики Татарстан

МЕНЮ с 14.09.2020 по 16.09.2020 г.

Наименование блюда	Масса порций с 7 до 11 лет	Наименование блюда	Масса порций с 11 до 18 лет
Понедельник- 14.09.2010г.		Понедельник- 14.09.2010г.	
Помидоры свежие	60	Каша гречневая с маслом	150/50
Котлеты рубленные из говядины	80	Сосиски отварные	
Каша гречневая рассыпчатая	150	Помидоры свежие	50
Какао с молоком	200	Чай с сахаром	30
Хлеб сельский	20	Хлеб сельский	
Хлеб белый	30		200/15 40
Вторник 15.09.2010г.		Вторник 15.09.2010г	
Фрукты (Яблоки)	110	Картофель отварной	150
Огурцы свежие	60	Котлет куриный	80
Жаркое из птицы	50\150	Огурцы свежие	30
Кофейный напиток с молоком	200	Чай с сахаром	200/15
Хлеб сельский	20	Хлеб сельский	40
Хлеб белый	30		
Среда 1-16.09.2020 г.		Среда-16.09.2010 г.	
Салат из белокочанной капусты	60	Макароны отварные	150
Гуляш из говядины	50\50	Сосиски отварные	50
Макароны отварные	150	Салат капустный	60
Чай с сахаром	200\15	Чай с сахаром	200/15
Хлеб сельский	20	Хлеб сельский	40
Хлеб белый	30		